
1 

Mánfa Község Önkormányzata Képviselő-testületének 4/2024. (III. 5.) önkormányzati 

rendelete 

a közvilágítás mértékének korlátozásáról szóló 8/2022. (XII.13.) önkormányzati rendelet 

hatályon kívül helyezéséről 

Mánfa Község Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény. 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában 

meghatározott feladatkörében eljárva, a Jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. törvény 10. § (2) 

bekezdésében kapott felhatalmazás alapján a következőket rendeli el: 

1. § 

Hatályát veszti a közvilágítás mértékének korlátozásáról szóló 8/2022. (XII. 13.) önkormányzati 

rendelet. 

2. § 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 

 

Mánfa, 2024. március 4. 

 

 

 

 

  dr. Vaskó Ernő      Takács Zsolt 

 címzetes főjegyző      polgármester



2 

 

Végső előterjesztői indokolás 

A Mánfa község területét érintő közvilágítás korszerűsítésére és ezzel egyidőben 

visszakapcsolására fokozatosan fog sor kerülni, ezért a közvilágítás mértékének korlátozásáról 

szóló 8/2022. (XII.13.) számú önkormányzati rendelet hatályon kívül helyezése indokolt. 


